
 
 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha 

Praça Dalva Paiva Ribeiro, 312 - Vila Paiva - CEP: 37.018-625 - Varginha-MG. 
E-mail: inprev@inprev.varginha.mg.gov.br - Site: www.inprev.varginha.mg.gov.br 

Fone: (35) 3221-2419 
 

 

 

Extrato de Termo Aditivo 06/2024 

 
 

Processo: Processo nº 19/2020. 05º Termo Aditivo ao Contrato 04/2020. 

Contratada: ABCPREV – GESTÃO E FORMAÇÃO PREVIDENCIÁRIA LTDA – EPP. 

CNPJ: 16.778.036/0001-30. 

Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha – Inprev. 

CNPJ: 09.215.261/0001-01. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de capacitação e de assessoria técnica 

especializada ao Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha - INPREV. 

Fundamento: Licitação – Pregão Presencial nº 01/2020, Lei Federal nº 10.520/2002 

subsidiariamente na lei 8.666/93 e suas alterações, Decreto Municipal nº 3.311/2003, alterado pelo 

Decreto nº 4.081/2006. Do aditivo com fulcro nas disposições contidas no art. 57, inciso II da Lei 

Federal nº 8.666/93.  

Vigência: 13/03/2024 a 12/03/2025. 

Data do Contrato: 13/03/2020. 

Data do Aditivo: 06/03/2024. 

Signatários: Pelo Instituto, a Diretora Presidente, Sra. Ana Paula de Oliveira Amorim. 

Pela Contratada, o Representante Legal Sr. Adriano Antônio Postal. 

 

 

mailto:inprev@inprev.varginha.mg.gov.br
http://www.inprev.varginha.mg.gov.br/

